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B Luna (Oddehund) – IS Era  

Vi starter lavt i terrenget og går mot Gåvålivannet. Era tar innledningsvis føringen på høyere intensitet og bedre 
terrengdekning i side/ medvind. Etterhvert blir Era ensidig i sitt søksopplegg som skjemmes av gjentatte markeringer 
på høyre flanke. Stand på Era, går villig på uten å presentere fugl. Luna er planløs, uinspirert og mangler format slippet 
gjennom. Era over Luna med følgende poengsum:  

 

ES Toko – GS Ailo 

Vi vender opp i terrenget og Toko tar umiddelbart føringen. Jakter kraftfullt med større bredde og bedre framdrift i sitt 
søksopplegg i tung biotop mot Ailo som også jakter meget godt, men blir tidvis noe ensidig og kommer på etterskudd 
slippet gjennom. Toko over Ailo med følgende poengsum:  

 

KV Jeger – SV Tjapp  

Innledningsvis veksler begge om føringen i medvind og tidvis oversiktlig biotop. Etterhvert tar Jeger over føringen på 
bedre forutsigbarhet, større bredde og bedre dybde i sitt medvindssøk mot Tjapp som blir åpen, ensidig og planløs. 
Stand på Jeger, justerer seg og støkker ryper som respekteres. Det meldes så stand på Jeger. Ryper letter rundt Jeger 
når fører kommer til men situasjonen godkjennes ikke da Jeger ikke har beveget seg fram til ny stand etter sin støkk. 
Jeger over Tjapp med følgende poengsum:  

 

B Mirakel – P Point  

Innledningsvis mangler begge hundene format og plan i sitt medvindssøk, utover i slippet tar Point over føringen på 
større bredde og dybde mot Mirakel som blir småskåren mangler intensitet. Mirakel støkker rype som respekteres. 
Senere støkker Mirakel på nytt rype og forholder seg i ro. Point over Mirakel med følgende poengsum:  

 

 

Rangering etter 1. runde  

 

 

ES Twist – IS Tato  

I åpen biotop veksler innledningsvis begge hundene om føringen i sitt motvindssøk før Twist tar over føringen på bedre 
framdrift. Vi ser Twist gå inn i en stand mot Kongeveien. Når fører kommer til letter rype presist foran Twist som er rolig 
i oppflukt og skudd. Ny stand under utredning der ryper på nytt letter presist foran Twist som er rolig i oppflukt og 
skudd. Utreder ok. Det legges ut apport og Twist støkker rype i to omganger under lokasjon av apportrype som Twist 
nekter å apportere. Hundene slippes på og rype letter i område hundene befinner seg. Senere støkkes rype i anvist 
terreng. Twist over Tato med følgende poengsum:  



 

 

SV Boss – B Zev  

I åpent og oversiktlig terreng tar Boss føringen på større bredde og dybde i medvind og jakter med stort format mot Zev 
som også jakter meget godt men kommer på etterskudd slippet gjennom grunnet mindre dybde. Boss over Zev med 
følgende poengsum:  

 

P Dixie – Kv Riekko  

Dixie tar i medvind umiddelbart føringen og jakter intenst med stor bredde og dybde mot Riekko som innledningsvis er 
planløs og småskåren før han etter hvert blir ensidig og egenrådig på venstre flanke. Riekko støkker rype langt ute i 
område begge hundene befinner seg. Riekko forfølger mens Dixie forholder seg i ro. Riekko kommer tilbake i samme 
område og  støkker ryper i to omganger som førfølges friskt. Dixie over Riekko med følgende poengsum:  

 

GS Obama – KV Nikita  

Begge hundene starter friskt ut og kort tid etter slipp støkkes rypekull i flere omganger av begge hundene. Obama 
støkker nyslått rype og er urolig. Begge hundene så kommer inn foran førerne og kaster seg i en kort stand, rype letter 
presist foran og begge er rolig i oppflukt og skudd. Hundene utreder samtidig på en erfaren måte. Nikita nekter og 
apportere, mens Obama apporterer noe slurvete. Hundene slippes på og fører av Nikita tråkker opp ryper. Senere 
støkker Nikita ryper på høyre flanke som respekteres. Siste del av slippet føres søksmessig av Obama på bedre 
fremdrift. Obama over Nikita med følgende poengsum:  

 

 

Rangering etter 2. runde  

 

 

P Itza – ES Nixon  

I åpen og oversiktlig biotop starter begge hundene friskt ut og veksler om føringen. Utover i slipper tar Nixon over 
føringen på bedre terrengdekning, større forutsigbarhet og framdrift i sitt motvindssøk mot Itza som etter hvert blir 
åpen og ensidig. Nixon over Itza med følgende poengsum:  

 

 



GS Cikk Zakk – IS Speedy 

Cikk Zakk tar føringen og jakter meget godt med god bredde og fremdrift i slagene på en forutsigbar måte mot Speedy 
som kommer på etterskudd der søket innledningsvis skjemmes av kuvendinger på høyre flanke. Utover i slippet 
kommer også Speedy på banen og hundene veksler da om føringen. Cikk Zakk over Speedy med følgende poengsum:  

 

 

SV Sorba – B Begge  

I dagens siste slipp tar Sorba i vekslende biotop føringen på større format, dybde og bredde i medvind og jakter intenst 
mot Begge som også jakter med høy intensitet med kommer på etterskudd mot makker som ligger først i terrenget 
slippet gjennom. Sorba over Begge med følgende poengsum:  

 

 

Rangering etter 3. runde  

 

 

 

PREMIERINGER NM HØYFJELL LAG 2024:  

1 VK LAG OG NORGESMESTER – ENGELSK SETTER 

2 VK LAG – GORDON SETTER 

3 VK LAG – KORTHÅR VORSETH  

VINNER AV HØYFJELLSPOKALEN FOR BESTE HUND PÅ DET VINNENDE LAG: 

ES SOGNEXPRESSEN’S NDS TWIST OG ROBERT BRENDEN 

 

Dommerne takker for oppdraget der vi hadde en trivelig dag i fjellet med faglig interessante situasjoner 

 

Magnus Haugen/ Ørjan Alm  


